

2004-06-02

LS 0403-0721

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas årsrapport 2003 avseende landstingsstyrelsen

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat årsrapport 2003 avseende landstingsstyrelsen för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

Resultat för landstingskoncernen förbättrades 2003 jämfört med 2002 med 2361 mkr. Resultatförbättringen är den största i landstinget under modern tid. Förbättringen har dels åstadkommit genom att föregående års grava underfinansiering hävts och dels genom att landstingsstyrelsen påtagligt utvecklat och förstärkt uppsikten över SLL-koncernens samtliga verksamheter. Den största förändringen har skett inom hälso- och sjukvården, där den samlade vården under föregående år har vänt en flerårig trend av negativ avvikelse jämfört med budgeten, till ett resultat som överträffar budgeten.

Trendbrottet inom hälso- och sjukvården förklaras främst av att en rad åtgärder för en stramare och effektivare hushållning av landstingets resurser vidtagits. En ny ledningsorganisation, samt nya investerings och budgetprocesser har införts för att stärka kontrollen över

Bilagor

- 1 Landstingsrevisorernas årsrapport – sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2004-05-26

landstingets verksamhet och den ekonomiska utvecklingen. Vidare har landstingsstyrelsen fått en starkare ställning för både beställar- och utförarsidan. Ägarutskottet har utövat och utvecklat landstingets ägarstyrning.

Arbetet med att bringa ordning i landstingets ekonomi fortskrider nu. Nästa steg för att uppnå en ekonomisk sund situation är att se till att den balanserade budgeten för innevarande år förverkligas. Trots en konjunkturellt betingad försämring av kommun- och landstingssektorns skatteintäkter tyder månadsprognoserna hittills på att så skall bli fallet. Landstingsstyrelsen kommer att fortsätta att aktivt följa upp den ekonomiska utvecklingen och vid behov vidtaga korrigerade åtgärder.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har den 23 mars 2004 överlämnat årsrapport 2003 avseende landstingsstyrelsen - SLL:s koncernledning (bilaga) till landstingsstyrelsen för yttrande senast den 24 juni 2004.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 26 maj 2004 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande över årsrapport 2003 överlämna direktörens utlåtande

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 2 juni 2004.